
СОВЕТ   НАРМОНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422630 с. Нармонка, 

ул. Молодежная , д.12 а 

тел:   4-62-24 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

НАРМОНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 
422630 Нармонка авылы, 

Яшьләр урамы, 12 а нчы йорт, 

тел:   4-62-24 

 
 
 

 

      №   113                                                                    «13»  декабря   2021 года                                                                                                                                                                

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 

О внесении изменений и дополнений в  

решение Совета Нармонского сельского                                                            

поселения от 17.12.2019 г. № 29 «О бюджете 

Нармонского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан 

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

     В соответствии с бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики 

Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нармонское 

сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», 

Совет Нармонского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан решил: 

     Внести следующие изменения и дополнения   в решение Совета Нармонского 

сельского поселения № 29 от 17.12.2020 года: 

 

     1.  Внести изменения в  расходную часть бюджета за счет передвижки по кодам 

бюджетной классификации согласно приложению № 1. 

 

 

Глава-председатель Совета 

Нармонского сельского поселения:                                           А.О.Солягин 

 

 
                                                                                                                                                  
 
 

 
 
 
 
 
 



  Приложение №1 
                                                                                                                                                                   к решению Совета 

                                                                                                                                                                 Нармонского СП 

                                                                                                                                                                         №  113    от 13 декабря 2021 г 
 
 
 
 
 
 
 

РАСХОДЫ 

 
 

Наименование 

расходов 

 
Ведо

м 
ство 

 
Разд
ел/ 

подр
азде

л 

 
Целевая 
статья 

 
Вид 
расх
ода 

 
КОСГ

У 

 
Доп ЭК 

 

Доп 

КР 

Доп 

ФК 

 

Сумма, 

руб 

Распределение по 

кварталам 

1 2 3 4 

Услуги по 

ликвидации 
свалок 

916 0503 9900078050 244 346 П346017 301 12100 -100 000,0   -95 000,0 -5 000,0 

916 0503 9900078050 244 225 П225002 301 12100 +100 000,0   +95 000,0 +5 000,0 

Приобретение 

новогодних 

гирлянд и 

украшений для 
уличной елки 

916 0503 9900078050 244 346 П346017 301 12100 -70 000,0    -70 000,0 

916 0503 9900078050 244 346 П346099 301 12100 +70 000,0    +70 000,0 

итого         170 000,0   95 000,0 75 000,0 

 

Глава-председатель Совета 

Нармонского сельского поселения:                                                        А.О.Солягин 

 

 
 


